
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.2 - Gabinetto del Sindaco - Organi Istituzionali  GABSIND/16

N° 192

DATA 09/05/2013

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO "INTERACTIVE DIGITAL SERVICES FOR 
PROMOTION OF NATURAL HERITAGE AND SUSTAINABLE HUNTING" 
(THIROPEDIA). CUP B42G11000150007 – LIQUIDAZIONE COMPETENZE    
DOTT.SSA FLAVIA MARGHERITI.-

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 09/05/2013 al 
24/05/2013

Data 09/05/2013

F.to Montanaro Giuseppe

N. 383 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



  
  PREMESSA 

• Richiamata la propria determinazione n 114/2013 con la quale si conferiva incarico occasionale 

alla Dott.ssa Flavia MArgheriti  per la traduzioni scientifiche   da effettuare entro il 28/03/2013, 

di 220 schede tecniche e ulteriori schede necessarie per il sito,  il portale  realizzate dall’intero 

partenariato italiano e il  Management Handbook del Progetto del progetto“Interctive digital 

Service for promotion of natural heritage and sustainable hunting” (Thiropedia)  ; 

• Preso atto del lavoro completato e perfettamente rispondente a quanto richiesto di cui è 

depositato presso questo ufficio archivio completo delle schede di cui sopra; 

• Dato atto che ai sensi dell’art 6 del contratto di prestazione  d’opera occasionale , il corrispettivo 

stabilito per l’incarico in aprola ammonta a € 1400.00 onnecomprensivo sul quale opera una 

ritenuta d’acconto pari al 20%; 

 

• VISTO il Regolamento CE n 1080/2006; 

• VISTE le Linee Guida ed il Manuale per la Rendicontazione ed i controlli alla spesa dei 

Programmi di Cooperazione Territoriale Europea predisposti dalla ragioneria Generale dello 

Stato IGRUE; 

•  Vista la nota debito presentata Dott.ssa Flavia Margheriti residente in Erchie alla Via E. 

Toti, 36 C.F. MRGFLV88A61I119O acquisita agli atti del protocollo 3377 del 2/04/2013 

per l’importo di € 1400.00 lordi ; 

• Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della stessa;  

•  Considerato che gli Enti Locali non subiscono taglio alle spese direttamente sorrette da un 

vincolo di destinazione di un trasferimento pubblico; 

• Dato atto che la spesa per il predetto incarico graverà interamente sul budget di progetto;  

• VISTO  il Decreto Sindacale n11/2013; 

• VISTI: 

Il D. Lgs 267/2000 

      Il  Codice Civile  

      Il D. Lgs 276/2003 e in particolare il titolo VII art 61 c 2 

   

DETERMINA 

 

Di richiamare le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 

 



1) DI RICHIAMARE integralmente la determinazione n 114/2013; 

2) DI PRENDERE ATTO che la Dott.ssa Flavia MArgheriti ha ultimato il lavoro di cui 

all’incarico conferito con la citata determina 114/2013; 

3) DI DARE ATTO CHE il lavoro svolto è conforme a quanto richiesto e dello stesso è 

depositata copia in formato elettronico  presso questo ufficio ; 

4) DI PRENDERE ATTO della nota debito prodotta dalla Dott.ssa MArgheriti in data 2/4/2013 

pari a € 1400.00 su  cui opera una ritenuta d’acconto paria € 280,00; 

5) DI LIQUIDARE in favore della Dott.ssa FLAVIA MARGHERITI    residente in Erchie alla 

Via E. Toti, 36 C.F. MRGFLV88A61I119O a mezzo bonifico bancario sul c/c intrattenuto 

presso  BANCO DI NAPOLI di Torre Santa Susanna IBAN IT55P010179300100000001583, 

la somma al netto della ritenuta d’acconto pari a € 1120,00 versare la ritenuta d’acconto pari a 

€ 280.00; 

6) DI IMPUTARE le predette spese interamente al progetto ripartendole in Bilancio come 

segue: 

 75% FONDI FESR cap 1812 

€ 840.00    per corrispettivo  

€  210.00   per ritenuta d’acconto  

€ 1050.00 

25% COFINANZIAM. NAZIONALE cap 1813 

 €  280.00  per corrispettivo 

 €    70.00   per ritenuta d’acconto 

€  350.00 

    

7) DI TRASMETTERE la presente ai Servizi Finanziari per gli adempimenti consequenziali; 

8) DI TRASMETTERE la presente alla Dott.ssa Margheriti; 

9) DI DEPOSITARE  la presente  agli atti del progetto. 

 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 192 del 09/05/2013

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile06/05/2013

09/05/2013

F.to Dott.ssa Rodi Agata

F.to Rag. Buongiorno Antonio

FAVOREVOLE

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


